
                                    KOLÍK ANÁLNÍ SVAKOM JULIE 

Návod k použití: 

1) Zapnutí kolíku provedete dvouvteřinovým podržením tlačítka na spodní části kolíku
2) Stejným tlačítkem, ale krátkými stisky pak měníte režimy vibrací
3) Ovládání dálkovým ovladačem – zapnutí provedete dvouvteřinovým přidržením prostředního 
tlačítka se symbolem „S“
4) Krátkými stisky tlačítka „S“ měníte režimy vibrací
5) Tlačítka s šipkami nahoru/dolů slouží ke změně intenzity vibrací
6) Kolík a ovladač vypnete dvouvteřinovým podržením tlačítka, kterým jste pomůcky zapnuli

Ovládání 

nepatří mezi nejjednodušší, ale stačí trocha cviku a snadno si ho podvolíte. Začneme uvedením 
hračky do provozu dvouvteřinovým podržením tlačítka na konci kolíku. Přivítá nás LED dioda a 
luxusně osvětlí znak SVAKOM na zlatém povrchu. Tím spustí první stupeň vibrací v režimu třetí 
intenzity. Pro změnu intenzity stačí jednou krátce stisknout. Změnu režimu pulzace provedeme 
dvojklikem.

Dálkové ovládání na tom bude obdobně. Zapněte kolík a na ovladači stiskněte na dvě vteřiny 
prostřední tlačítko. Tak se obojí uvede do pohotovostního režimu. Stiskem tlačítka nahoru nebo 
dolů spustíte vibrace kolíku a můžete měnit jeho intenzitu. Dvojklikem tlačítka nahoru nebo dolů 
měníte režim pulzací.

A nakonec jedním stisknutím prostředního tlačítka na ovladači kdykoliv během spuštěného režimu 
zapnete SVAKOM inteligentní mód, který střídá všechny stupně vibrací a pulzací včetně intenzity.

 Návod na údržbu 

Před a po každém použití pomůcky použijte čistič na erotické pomůcky. Kolík je voděodolný, proto 
je jeho údržba velice snadná a lze jej čistit také vodou. 

Lubrikace 
Používejte výhradně lubrikanty na VODNÍ BÁZI. Jiné lubrikační gely by mohly poškodit povrch 
pomůcky! 

Voděodolnost 

Kolík je voděodolný, tzn., že na něj může dopadat stříkající voda, ale nesmí být do vody 
PONOŘEN! 

Napájení 

Nabíjení kolíku s integrovaným Li-on akumulátorem se provádí pomocí přiloženého USB kabelu. 
Napájení ovladače probíhá díky 2 bateriím typu CR 2032 3V. 

Obsah balení: 

Kolík, dálkový ovladač, napájecí USB kabel, sametový pytlík 



 
O výrobci

Svakom jako globální špičková značka, která si klade za cíl poskytovat prémiový sexuální životní 
styl uživatelům po celém světě. Svakom byl založen ve Spojených státech a vyrábí kvalitní 
produkty s prvotřídních materiálu, jsou elegantní, detaily, design a textury jsou pečlivě vybírány, 
aby dosáhly ničeho jiného než dokonalosti. Každá erotická pomůcka prochází přísným procesem, 
kdy je vybrána nejlepší technologie, která odpovídá vašim očekáváním.

Vlastní celosvětové patenty na inteligentní sexuální hračky. Získávají jejich erotické pomůcky ceny 
jak za elegantní tvar Golden Pin Design Award nebo za nejlepší technologii sexuálních hraček, a 
hlavně i ceny za nejprodávanější hračku v různých kategoriích, jako například jejich vibrační 
vajíčko. Dostali cenu i za nejluxusnější řadu sexuálních pomůcek, kterou vyrobili nebo inovativní 
sexuální hračka roku.

Výrobky jsou vyrobeny z ekologických materiálů, aby bylo zajištěno snížení negativních dopadů na
naši planetu. Méně viny, více potěšení. Od dokonalého motoru po nejlepší dostupnou technologii. 
Svakom pro vás připravuje jedinečný zážitek, který si můžete užít s každou hračkou, kterou 
dostanete. Každá hračka je koncipována a navržena s potěšením jako poslání a vášeň jako inspirace.
Za každou funkcí je řemeslné zpracování smíšené s chtíčem

Parametry:

Barva: fialová, zlatá
Materiál: silikon, ABS plast
Rozměry: celková délka 10,5 cm, použitelná délka 7 cm, průměr 2,8 cm
Vibrace: ano, Voděodolnost: ano, Pohon: dobíjecí Li-on baterie, 2x CR 2032 3V
Lubrikace: lubrikanty na vodní bázi

Video návod luxusního análního kolíku Svakom:

Video návod najdete na našich stránkách > Svakom Julie v detailu produktu dole klikněte na ČÍST 
VÍCE>

https://www.sexshop-erotic.cz/Analni-kolik-vibracni-na-dalkove-ovladani-Svakom-Julie-d61580.htm

